montani della Sicilia5 riportati nell9Allegato <D= al presente avviso e per gli importi ivi indicati per
ciascun Ente.

Le  somme  attribuite  a  ciascun  Comune  sono  state  oggetto  di  preassegnazione  in  esito  alla
suddivisione in parti uguali  tra  tutti  i  103 (centotré) Comuni montani di quota parte (pari  a  un
mezzo) delle risorse totali assegnate all9Autorità di Bacino per le finalità della presente Sezione,
pari a ¬ 3.611.523,54 (euro tremilioniseicentoundicimilacinquecentoventitrè/54) e di una ulteriore
somma derivante dalla suddivisione della restante quota parte delle risorse totali tra i Comuni in
proporzione  all9estensione  delle  aree  a  pericolosità  idrogeologica  3  PAI  ricadenti  nei  territori
comunali6.

La somma totale preallocata per ciascun Comune si intende resa disponibile complessivamente sia